
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: SELL
NO_DOC_EXT: 2019-083713
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: a.seller@istitutotumori.na.it
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Bando di gara

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

ISTITUTO NAZIONALE PER LO STUDIO E LA CURA DEI TUMORI
VIA MARIANO SEMMOLA NAPOLI
NAPOLI
80131
Italia
Persona di contatto: dr A. Seller
Tel.:  +39 0815903514
E-mail: a.seller@istitutotumori.na.it 
Fax:  +39 0815462043
Codice NUTS: ITF33
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.istitutotumori.na.it
Indirizzo del profilo di committente: www.istitutotumori.na.it

I.2) Appalto congiunto

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.soresa.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.soresa.it
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: IRCCS

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
SERVICE TRIENNALE DI UN GENERATORE A MICRO-ONDE CON AGHI MONOUSO PER
TERMOABLAZIONE DEI TESSUTI MOLLI, PER LE ESIGENZE DELL’ISTITUTO
Numero di riferimento: 7933065C53

II.1.2) Codice CPV principale
33197000

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:

mailto:a.seller@istitutotumori.na.it
www.istitutotumori.na.it
www.istitutotumori.na.it
https://www.soresa.it
https://www.soresa.it


2 / 4

SERVICE TRIENNALE DI UN GENERATORE A MICRO-ONDE CON AGHI MONOUSO PER
TERMOABLAZIONE DEI TESSUTI MOLLI, PER LE ESIGENZE DELL’ISTITUTO

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 522 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari
33197000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF33
Luogo principale di esecuzione:
VIA MARIANO SEMMOLA 80131 NAPOLI

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
SERVICE TRIENNALE DI UN GENERATORE A MICRO-ONDE CON AGHI MONOUSO PER
TERMOABLAZIONE DEI TESSUTI MOLLI, PER LE ESIGENZE DELL’ISTITUTO

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.12) Informazioni relative ai cataloghi elettronici

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
VEDASI DISCIPLINARE DI GARA

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
VEDASI DISCIPLINARE DI GARA
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti:
VEDASI DISCIPLINARE DI GARA



3 / 4

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
VEDASI DISCIPLINARE DI GARA
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti:
VEDASI DISCIPLINARE DI GARA

III.1.5) Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
VEDASI DISCIPLIANRE DI GARA

III.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.4) Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 29/07/2019
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 29/07/2019
Ora locale: 12:00
Luogo:
ISTITUTO G. PASCALE
VIA MARIANO SEMMOLA 80131 NAPOLI
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. nonché per orientamento costante della giurisprudenza, non è
prevista la seduta pubblica per l’apertura delle offerte.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici



4 / 4

VI.3) Informazioni complementari:
L’affidamento avverrà mediante procedura aperta telematica e con applicazione del criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt.
60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici (in seguito: Codice).
Il luogo di svolgimento della consegna della fornitura è I.N.T. Fondazione “G. Pascale” – Via Mariano Semmola
80131 Napoli
Per l’espletamento della procedura di gara, l’Istituto G. Pascale si avvale del “Sistema Informativo Appalti
Pubblici Sanità” -Sistema SIAPS- raggiungibile dal sito internet SoReSa www.soresa.it nella sezione: “Accesso
all’Area riservata/Login”.
Tramite il Sito e il Sistema è possibile accedere alla procedura di gara ed alla relativa documentazione. Al fine
della partecipazione alla presente procedura è indispensabile:
• un Personal Computer collegato ad Internet e dotato di un browser per la navigazione sul web; la firma digitale
rilasciata da un certificatore accreditato e generata mediante un dispositivo per la creazione di una firma sicura,
ai sensi di quanto previsto dall’art. 38 comma 2 del DPR n. 445/2000;
• la registrazione al Sistema, con le modalità riportate nella guida “Manuale sulla Registrazione e Accesso
Utenti OE” è reperibile all’indirizzo: www.soresa.it sezione “Per le imprese/Registrazione”.
La documentazione di gara è disponibile sul sito internet www.soresa.it nella Sezione Amministrazione
trasparente Bandi di gara/Gare e nella sezione Bandi di gara di questo Ente, raggiungibile all’indirizzo
www.istitutotumori.na.it.
Per la partecipazione alla presente procedura di gara è indispensabile essere registrati a Sistema.
Si rende noto che al fine di guidare gli operatori economici, interessati alla gara, nella registrazione al Sistema,
è stato predisposto apposito documento dal titolo: “Manuale sulla registrazione e accesso Utenti OE” reperibile
all’ indirizzo: www.soresa.it sezione “Per le imprese/Registrazione”.
La registrazione al Sistema deve essere richiesta unicamente dal Legale Rappresentante e/o procuratore
generale o speciale e/o dal soggetto dotato dei necessari poteri per richiedere la Registrazione e impegnare
l’operatore economico medesimo.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR CAMPANIA NAPOLI
NAPOLI
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
13/06/2019

www.soresa.it
www.soresa.it
www.soresa.it
www.istitutotumori.na.it
www.soresa.it

